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750 brand

HÁTTÉR VÍZIÓ

A 750 egy kreatív boros kezdeményezés Magyar-

ország egyik meghatározó ital nagykereskedelmi  

szereplőjétől, az Ital Magyarország Kft.-től. Hisszük, 

hogy a bor első számú feladata megszólítani a fogyasz-

tót, formálva annak ízlését, fejlesztve borfogyasztási 

kultúráját. Szerintünk a bornak mindig is a legmagasabb 

szintű megfelelésről kell szólnia. A jó bor nem drá-

ga, hanem mindig azt nyújtja, amit a fogyasztója elvár 

tőle. A jó bor nem édes vagy száraz, hanem pont ott, 

pont akkor, pont olyan, mint amit a poharadba töltve  

elvársz tőle.

A 750 összefogja a részt vevő borászatok mar-

ketingaktivitásait így hatékonyabban kommunikál-

ja a beszerzők és fogyasztók felé a márkák érté-

keit, hozzáadott értéknövekedést realizálva mind  

a borászatok, mind a fogyasztók, mind a kis- 

kereskedők számára.

A 750 víziója, hogy olyan értéket tud teremteni mind 

a fogyasztóknak mind a termelőknek, amely révén  

Magyarország legelismertebb, legkeresettebb borá-

szati márkájává válik, amelyhez egyre több borászat 

kapcsolódik. 

Szeretnénk kapcsolatba lépni mindazokkal, akiknek  

e napsütötte országba nyúlnak vissza gyökerei, és 

mindazokkal, akik rabjai a különlegességeknek.

MISSZIÓ

A 750 küldetése, hogy a borok már a megszületésüktől 

gondos szakmai kezek között nevelkedjenek addig, 

amíg az üzletekbe, a polcokra, és végül a fogyasztók 

poharába kerülnek.



750 brand

Több tízéves szakmai tapasztalatunkat egy teljes körű 

ügynökséggé formáljuk; egy olyan egységgé, ahol egy 

kézből adunk ár-, termék- csatorna elemzéseket, piaci-, 

marketing-, kommunikációs-, promóciós stratégiát, 

arculatot, csomagolást, kreatív produkciós tartalmakat, 

folyamatos trade-, brand marketing kontrollt.

MÁRKAPOZÍCIONÁLÁS

A borászok, borkereskedők és fogyasztók, akik más-

más szinten de egyaránt elvesznek a borpiac útvesz-

tőiben, a 750 robosztus szolgáltatás-mátrixával és pia-

ci erejével biztos pontot nyújt döntéseik során.

Szemben a piaci versenytársaival a 750 sok borászat 

marketing- és termékmenedzsmentjének egysége-

sítésével képes a legjobb ár-érték arányt létrehozni  

a polcon és marketingszolgáltatásaiban egyaránt.

TERMÉK

Bor - Több, mint 50 hazai, magas minőséget képvise-

lői pince közel 400 remek borának képviseletét látjuk 

el nemzetközi- és hazai láncok, valamint nagykereske-

dő partnerek felé.

SZLOGEN

Mindent a borról

CÉLKÖZÖNSÉG

1. Borbeszerzők: árérzékeny, de a piacon otthonosan 

mozgó, ezért az innovációt és minőséget fel- és elis-

merő 28-50 éves férfiak és nők.

2. Borászok: miközben legtöbbjük évtizedes érté-

kesítési tapasztalattal rendelkezik, nincs számukra  



750 brand

CÉLPIAC

A Veritas és a Bortársaság dominált borkereskedelmi 

piacon a Bortársaság a kiskereskedelmi egységeinek 

felülpozícionálásával a hipermarket-értékesítésben 

sikeresen nyomja le a termelői árakat, ebben  

a szegmensben extra szolgáltatást (és pl. a saját 

márkaerejének kiterjesztését) nem nyújtva, míg  

a Veritas a HORECA szegmens bejáratott és kevéssé 

innovatív vezetője.

a kereskedelmi és marketingeszközöket integráló szol-

gáltatás, amely ár- és volumennövelést hozna.

3. Fogyasztók: nem naprakészek a borkínálat minősé-

ge és ár/érték arányában, nincs is feltétlenül kedvenc 

borászatuk, ezért akár a hétköznapok, akár az ünnep-

napok borát keresik, tanácstalanok és magukra vannak 

hagyva döntésükben.

UNFAIR ELŐNYÖK

A Veritas és a Bortársaság dominált borkereskedelmi 

piacon a Bortársaság a kiskereskedelmi egységeinek 

felülpozícionálásával a hipermarket-értékesítésben 

sikeresen nyomja le a termelői árakat, ebben  

a szegmensben extra szolgáltatást (és pl. a saját 

márkaerejének kiterjesztését) nem nyújtva, míg  

a Veritas a HORECA szegmens bejáratott és kevéssé 

innovatív vezetője.



Logó és arculat koncepció

A 750 logó és arculat alapvető 
eleme a kör. A túlhasznált 
borosüveg motívumokkal 
ellentétben itt egy új 
nézőpont nyílik, a borosüveg 
keresztmetszete fektetett 
helyzetben geometriai formává 
redukálódik.

Az egész arculatot meghatározza ez a 
minimalista, absztrakt szemlélet.  

A teljesség, végtelen, folytonosság és 
tökéletesség mint a kör szimbolikus 
jelentései a 750 márka szakértelmét és 
kínálatát támogatják vizuálisan. 

A logó és a szlogen egy szétválaszthatatlan 
egység, A 750 felirat egyedi, rajzolt tipo, 
lendületes, játékos mégis egyszerű és 
elegáns. 

A Key Visualt a bortartó polcok ihlették, 
melyben fekve, szemből látjuk a borokat, 
a színei a palackok színeit idézik.

 



Logó felépítése
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Logó felépítése
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Elsődleges megjelenési forma: fehér 
alapon fekete színű logó

Másodlagosan megjelenhet fekete hát-
téren is fehér színben

A key visual fölötti megjelenése fehér kör 
alapon történik

Kevésbé színes és mozgalmas fotókon 
megjelenhet a fehér kör alappal együtt a 
logó feketében. 

A logó a márka alapköve, ezért 
nagyon fontos a megfelelő 
használat biztosítása.

Logó használata



Logó használata

Torzítani
Átszínezni
A vonalvastagságán változtatni

Indokolatlanul ismételgetni vagy mintaként 
felhasználni

A szlogen nélkül használni

A kör alap és a logó arányain változtatni

Fotón elhelyezni kizárólag meghatározott 
módon lehet.

TILOS



A Logó mutációk használatára azonos 
szabályok érvényesek:

Kizárólag fekete-fehérben használhatók. 

Elsődleges használatra a centrális 
elrendezés és a kör alapon megjelenés 
javasolt. 

Ha szükséges, illetve a design úgy kívánja 
(pédául a mellékelt ábrán fehér felületen) 
megjelenhet a logó a kör alap nélkül, de 
körülötte a megfelelő méretű üres térrel. 
Megjelenhet továbbá fekvő téglalap 
elrendezésben.

Logó mutációk
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Egy végtelenített minta, amit a bortartó 
polcon elhelyezett borok látványa 
inspirált. 

A színes verzió használata javasolt 
elsődlegesen. A fekete verzió a Wine 
Club Key Visualja. 

A Key Visual a logóval együtt 
a legfontosabb eleme az 
arculatnak. 

Key Visual



Key Visual 
megjelenése



Key Visual 
megjelenése 
csomagoláson 



Arculati elemek 

Névjegykártya
Levélpapír
Boríték



C: 60 M: 50 Y: 50 K: 100

R: 0 G:0 B:0

C: 48 M: 95 Y: 78 K: 73

R: 50 G: 0 B:1

C: 54 M: 35 Y: 77 K: 22

R: 99 G: 105 B: 54

C: 26 M: 63 Y: 58 K:18

R: 150 G: 79 B:69

C: 21 M: 13 Y: 43 K:1

R: 204 G: 199 B:143

A logo színe fekete-fehér, más színben 
használni tilos!

Másodlagos színek a key visual színei, 
amelyet a borok/borosüvegek színe 
inspirált. Használata javasolt a borfajták 
jelölésénél: fehér, rosé, vörös

A Key Visual átszínezése tilos! A márka 
egységben tartása érdekében kizárólag az 
itt leírt színek használata javasolt!

A borok látványterveken vagy fotókon 
megjelenése esetén elsősorban a fehér 
alapon fekete használata és a színek 
minimális, jelzés szerű használata javasolt. 

Színek

Fehér

Rosé

Vörös

Fröccs



Tipográfia

AÁBCDEÉFGHIÍJKLMNOÓÖŐPQRSTUÚÜŰVWXYZ
aábcdeéfghíjklmnoóöőpqrstuúüűvwxyz
0123456789

Light 

AÁBCDEÉFGHIÍJKLMNOÓÖŐPQRSTUÚÜŰVWXYZ
aábcdeéfghíjklmnoóöőpqrstuúüűvwxyz
0123456789

Light Italic

AÁBCDEÉFGHIÍJKLMNOÓÖŐPQRSTUÚÜŰVWXYZ
aábcdeéfghíjklmnoóöőpqrstuúüűvwxyz
0123456789

Roman

Mauris porttitor tellus nec lectus semper ultrices. Proin 
hendrerit cursus ultrices. Nam porta quam nulla, eget viverra 
orci interdum rhoncus. Morbi finibus libero ullamcorper, 
faucibus sem et, efficitur ipsum. 

Roman 10pt

Mauris porttitor tellus nec lectus semper ultrices. 
Proin hendrerit cursus ultrices. Nam porta quam 
nulla, eget viverra orci interdum rhoncus. Morbi 
finibus libero ullamcorper, faucibus sem et, efficitur 
ipsum. 

Roman 12pt

Mauris porttitor tellus nec lectus semper 
ultrices. Proin hendrerit cursus ultrices. Nam 
porta quam nulla, eget viverra orci interdum 
rhoncus. Morbi finibus libero ullamcorper, 
faucibus sem et, efficitur ipsum. 

Roman 14 pt

AÁBCDEÉFGHIÍJKLMNOÓÖŐPQRSTUÚÜŰVWXYZ
aábcdeéfghíjklmnoóöőpqrstuúüűvwxyz
0123456789

Bold

AÁBCDEÉFGHIÍJKLMNOÓÖŐPQRSTUÚÜŰVWXYZ
aábcdeéfghíjklmnoóöőpqrstuúüűvwxyz
0123456789

Italic

Humanist 521



A 750 wineclub logó a 750 logó 
mutációja, a használatukra vonatkozó 
szabályok megegyeznek, a fent említett 
módokon alkalmazhatók. 

A Key Visual színe a fekete, elegáns, 
exkluzív megjelenést kölcsönöz.

A fekete Key Visual használata kizárólag 
a  Wine Club esetében javasolt, ezzel 
megkülönböztetve a két arculatot 
egymástól. 

Almárka - 750 Wine Club








